
 

 

UCHWAŁA NR XII/186/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania stypendiów naukowych, twórczych i artystycznych dla 

uczniów z terenu Województwa Lubuskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 512 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie w sprawie przyznawania stypendiów naukowych, twórczych i artystycznych Marszałka 

Województwa Lubuskiego stanowiącym załącznik do Uchwały nr XXXV/228/2008 Sejmiku Województwa 

Lubuskiego z dnia 30 czerwca 2008 roku w sprawie udzielania stypendiów naukowych, twórczych 

i artystycznych dla uczniów z terenu Województwa Lubuskiego (Dz. Urz. Woj. Lubus. Nr 73, 

poz. 1203 z późn. zm.) w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. W wyjątkowych przypadkach za szczególne osiągnięcia naukowe, twórcze lub artystyczne, stypendium 

mogą otrzymać uczniowie niezamieszkujący na stałe lub nieuczęszczający do szkół na terenie 

województwa lubuskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodnicząca Sejmiku 

Wioleta Haręźlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 25 listopada 2019 r.

Poz. 3082


		2019-11-25T14:33:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




